so de Pintura al Aire Libre “MANUEL DE FALLA”. Se 
mencionan los ganadores de dicho concurso y las 
menciones honorificas: 

• PRIMER PREMIO (ADQUISICIÓN): $ 200.000,00 
(PESOS DOSCIENTOS MIL) 
HECTOR PABLO MARTINEZ. 
D.N.I. N° 23.212.115 

• SEGUNDO PREMIO: $ 150.000,00 (PESOS CIENTO 
CINCUENTA MIL) 
SANDRA MABEL MARIA RAMOS 
D.N.I. N° 20.764.569 

• TERCER PREMIO: $ 100.000,00 (PESOS CIEN MIL) 
ALEJANDRO ALBERTO COLLIN 
D.N.I. N° 25.532.191 

MENCIONES HONORIFICAS: 
SUSANA JEREZ.   D.N.I. N° 13.963.114 
NANCY NOEMI QUISPE. D.N.I. N° 35.554.933

[...]

29.2.1.01.01.19 INFRAESTRUCTURA PROGRAMA INTEGRAL DE SEGURIDAD  200,111,979.00 80,000,000.00 120,111,979.00 

TOTAL PARTIDAS A DISMINUIR  763,200,000.00  

ART.2º: CON la presente compensanción, el Presupuesto General de Gastos y Cálculo de Recursos vigente es de $ 42.938.650.981,00.- (Pesos: cuarenta y dos mil 
novecientos treinta y ocho millones seiscientos cincuenta mil novecientos ochenta  y uno con 00/100.-).- 

ART.3º: EL presente decreto será refrendado por el Sr. Secretario de Economía y Finanzas.- 

ART.4º: TÓMESE conocimiento por las respectivas oficinas municipales, a sus efectos.- 

ART.5º: PROTOCOLÍCESE, comuníquese, publíquese en el Boletín Oficial de la ciudad de Alta Gracia, dése al Registro Municipal y archívese.-

[...]

Motocicleta; Marca: Honda, sin placa identi-
ficatoria de dominio. 2) Según lo expuesto y declara la rebeldía, en base al art. 121 inc. a) de la Ley 8560 T.O. 9169 y demás nor-
mativa citada: aplicar como sanción por las faltas cometidas, UNA MULTA DE PESOS TRESCIENTOS CINCO MIL QUINIENTOS 
($ 305.500) QUE DEBERÁ ABONARSE ANTE ESTE TRIBUNAL a los dos (2) días de notificada ésta: BAJO APERCIBIMIENTO DE 
LEY. 3) Acorde los fundamentos expuestos precedentemente, notifíquese en este mismo acto al infractor que cumplida la san-

ción impuesta, deberá proceder a presentar ante éste la documentación pertinente (Decreto Ley 6582 y modif.) que posibilite

[...]

Agente actuante: Silvia García (Área Tránsito y Seguridad Vial Municipalidad de Alta Gracia). 2) Según lo expuesto, 
declarada la rebeldía, de acuerdo a los fundamentos de los considerandos, aplicar como sanción por la falta cometida una MUL-
TA de PESOS CIENTO OCHENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS ($ 183.300) QUE DEBERÁ ABONARSE ANTE ESTE TRIBUNAL 
DENTRO DE LOS DOS DÍAS DE NOTIFICADA ÉSTA BAJO APERCIBIMIENTO DE LEY. 3) Acorde los fundamentos expuestos 

CÉDULA DE NOTIFICACIÓN – ORDENANZA 9500/9734 (Art. 6 Y 22)-PUBLICACIÓN POR TÉRMINO LEGAL BOLETÍN MUNICIPAL-

[...]

MOTOCICLETA MARCA MOTOMEL con dominio 982JLM.    2) Declarada la rebeldía (art. 
32 Ord. 1572) según lo expuesto, en base al art. 121 inc. a) de la Ley 8560 t.o. 9269 y demás normativa citada: aplicar como san-
ción por las faltas cometidas, UNA MULTA DE PESOS OCHOCIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS ($ 855.400) 
QUE DEBERÁ ABONARSE ANTE ESTE TRIBUNAL a los dos (2) días de notificada ésta: BAJO APERCIBIMIENTO DE LEY. 3) 
Acorde los fundamentos expuestos precedentemente, notifíquese en este mismo acto al infractor que cumplida la sanción im-
puesta, deberá proceder a presentar ante éste la documentación pertinente (Decreto Ley 6582 y modif.) que posibilite retirar el